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Norsk Presseforbund (NP), Norsk Redaktørforening (NR), Kommunikasjonsforeningen (KF) og
Transparency International Norge (TI Norge) ber nå i et formelt brev Stortingets presidentskap
om å sette i gang et arbeid med å utrede et lobbyregister.

Bakgrunnen for det skriftlige innspillet er et forslag fra Venstre om innføring av et lobbyregister.
NP, NR, KF og TI Norge støtter Venstres forlsag, men mener samtidig at dette ikke er godt nok
bearbeidet og utredet. Derfor ber man nå presidentskapet om å utrede dette nærmere. Les
brevet til presidentskapet her.

De fire organisasjonene sto 27. januar utenfor Stortinget for å markere behovet for å innføre et
eget lobbyregister.

- Vi tror at alle vil tjene på et politisk system som er mer gjennomsiktig når det kommer til
politiske påvirkningsprosesser, sa Therese Manus, daglig leder i Kommunikasjonsforeningen den
gangen. Nå er det bare noen få dager til presidentskapet skal gi sin innstilling til Venstres forslag
om å innføre et lobbyregister i Norge. Dersom dette forslaget blir nedstemt, frykter de fire
organisasjonene at det tar minst fire nye år før det på ny kommer en reell mulighet til å få innført
en registreringsordning for lobbyvirksomhet. Sammen presenterte Presseforbundet,
Redaktørforeningen, Transparency International Norge og Kommunikasjonsforeningen et konkret
forslag til struktur for et norsk lobbyregister:

&nbsp;&nbsp; Registreringen må være obligatorisk. 
&nbsp;&nbsp; Både personen og virksomheten som tar kontakt, samt de som har vært involvert
i forberedelsene må registreres.
&nbsp;&nbsp; Politikeren som møter lobbyisten må registreres. 
&nbsp;&nbsp; Det må oppgis hvilken interesse den som ønsker å påvirke representerer.
&nbsp; Formålet med kontakten må oppgis, dvs. hvilken politisk prosess man ønsker å påvirke
og hvilken sak det gjelder. 
&nbsp; Registeret må være elektronisk søkbart for alle.

&nbsp;I Dagens Næringsliv 27. januar hadde de&nbsp; en felles kronikk om saken.
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